MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° j 6 ,DE 8 DE NOVEMBRO DE 2018

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75/93,

de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n°

08191.035943/2018-01,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor MÁRCIO RODRIGUES LIMA para exercer o

encargo de GESTOR do Acordo de Cooperação Técnica n° 23/2018, celebrado entre este

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e o Ministério Público Militar, cujo objetivo

é estabelecer formas de cooperação para a proteção do patrimônio público, a prevenção e o

combate à corrupção, A. lavagem de dinheiro e outros crimes relacionados, de forma a

aprimorar, desenvolver e dar suporte a métodos de análises de dados, pesquisas e

investigações promovidas pelos participes.

Parágrafo tJ • 0 servidor ELTON DE PAIVA SOUZA exercera o encargo

de GESTOR SUBSTIT TO. \

Art. 2° Esta po aria entra em vigor na data de sua publicação.

De-se ciência, cum ue-se.

E BESSA

ald/api

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.399, 12 DE NOVEMBRO DE 2018.